EDITAL nº 091/2013

Resultado dos Recursos do Edital 075/2013

Curso de Extensão para o Desenvolvimento Regional

Juliano Augusto Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições divulga  o resultado

dos recursos referentes ao Edital 075/2013 do Curso de Extensão para o

Desenvolvimento Regional – PROESDE.

Art. 1º - Após análise dos recursos apresentados nos termos do item 11, do Edital

053/2013, estão habilitadas as inscrições relacionadas abaixo:

Nº
Nº do

Protocolo
Nome Completo Situação Município

1
447896 Stephani Cristini Sart Deferida Ponte Alta

2
448107 André Philipe Ribeiro

Deferida
Otacílio Costa

3
447950 Jessica Schmidt

Deferida
Lages

4
447925

Marcelo Coelho de

Oliveira

Deferida
Lages

5
448147 Juliana dos Santos

Deferida
Lages

6
448146

Flavia Caroline Eineck

Martello

Deferida
Lages

Art. 2º - Os recursos indicados abaixo não foram deferidos, conforme motivação

indicada na coluna específica do quadro abaixo:

Nº
Nº do

Protocolo
Nome Completo Situação

Município

Motivo -

Documentos

faltantes conforme

item 4. do Edital

1 448116
Michel Silveira

Pereira
Indeferida

São

Joaquim

4.3 - Ensino médio

em escola particular

2 448153 Luana Fucks Sasso Indeferida
São

Joaquim

4.3 - Ensino médio

em escola particular

3 448124 Taís de Souza Alves Indeferida
São

Joaquim

4.3 – Ensino médio

em escola particular

4 448085 Tayse da Silva Souza Indeferida
São

Joaquim

4.3 - Ensino médio

em escola particular

5 448069
Eugênia Schlichting

de Martin
Indeferida

São

Joaquim

4.3 - Ensino médio

em escola particular

6 448142
Ana Carla Corrêa

Rodrigues
Indeferida

São

Joaquim

4.3 - Ensino médio

em escola particular

Art. 3º - Considerando que o número de inscritos foi inferior aos recursos disponibilizados,

suprime-se o exposto no item 7. do Edital 053/2013.

Lages, 18 de abril de 2013.

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação